
LolyPop Página: 1

TABLE OF CONTENTS
Infantil 2 .................................................................................................................... 



LolyPop Página: 2

INFANTIL

SONNY ANGEL (SENTADO)
Lee mas

SKU: 1 SENTADO

PIN PARA CROCS
Lee mas
SKU: PIN

https://lolypop.com.ar/min/producto/soony-angel-sentado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Sonny+Angel+%28Sentado%29
https://lolypop.com.ar/min/producto/soony-angel-sentado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Sonny+Angel+%28Sentado%29
https://lolypop.com.ar/min/producto/pin-para-crocs/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Pin+para+Crocs
https://lolypop.com.ar/min/producto/pin-para-crocs/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Pin+para+Crocs


LolyPop Página: 3

STRAP MULTICOLOR CON DIJE ANIMALITO
Lee mas

SKU: LP15261 Multicolor Animalito

STRAP MULTICOLOR PASTEL CON DIJE RAYO ESMALTADO
Lee mas

SKU: LP15261 Pastel Multicolor Rayo Esmaltado

https://lolypop.com.ar/min/producto/strap-multicolor-con-dije-animalito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Strap+Multicolor+con+Dije+Animalito
https://lolypop.com.ar/min/producto/strap-multicolor-con-dije-animalito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Strap+Multicolor+con+Dije+Animalito
https://lolypop.com.ar/min/producto/strap-multicolor-pastel-con-dije-rayo-esmaltado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Strap+Multicolor+Pastel+con+Dije+Rayo+Esmaltado
https://lolypop.com.ar/min/producto/strap-multicolor-pastel-con-dije-rayo-esmaltado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Strap+Multicolor+Pastel+con+Dije+Rayo+Esmaltado


LolyPop Página: 4

STRAP CORAZONES CON DIJE RAYO ESMALTADO
Lee mas

SKU: LP15261 Corazon Rayo

STRAP CRISTALITOS CON DIJE PIEDRA FACETADA
Lee mas

SKU: LP15261 Cristalitos Piedra Facetada

https://lolypop.com.ar/min/producto/strap-corazones-con-dije-rayo-esmaltado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Strap+Corazones+con+Dije+Rayo+Esmaltado
https://lolypop.com.ar/min/producto/strap-corazones-con-dije-rayo-esmaltado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Strap+Corazones+con+Dije+Rayo+Esmaltado
https://lolypop.com.ar/min/producto/strap-cristalitos-con-dije-piedra-facetada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Strap+Cristalitos+con+Dije+Piedra+Facetada
https://lolypop.com.ar/min/producto/strap-cristalitos-con-dije-piedra-facetada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Strap+Cristalitos+con+Dije+Piedra+Facetada


LolyPop Página: 5

STRAP CRISTALITOS CON DIJE CORAZÓN
Lee mas

SKU: LP15261 Cristalitos Corazon

CADENA BOLITA CON DIJES
Lee mas

SKU: LP15230

https://lolypop.com.ar/min/producto/strap-cristalitos-con-dije-corazon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Strap+Cristalitos+con+Dije+Coraz%C3%B3n
https://lolypop.com.ar/min/producto/strap-cristalitos-con-dije-corazon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Strap+Cristalitos+con+Dije+Coraz%C3%B3n
https://lolypop.com.ar/min/producto/cadena-bolita-con-dijes/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Cadena+Bolita+Con+Dijes
https://lolypop.com.ar/min/producto/cadena-bolita-con-dijes/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Cadena+Bolita+Con+Dijes


LolyPop Página: 6

STRAP PERLAS DE COLORES
Lee mas

SKU: LP15205 Perlas Colores

STRAP PARA LA MUÑECA CON COMPONENTES PARA
COLGARSE EL CELULAR

Lee mas
SKU: LP15174 Barbie

https://lolypop.com.ar/min/producto/strap-perlas-de-colores/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Strap+Perlas+de+Colores
https://lolypop.com.ar/min/producto/strap-perlas-de-colores/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Strap+Perlas+de+Colores
https://lolypop.com.ar/min/producto/strap-para-la-muneca-con-componentes-para-colgarse-el-celular/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Strap+para+la+Mu%C3%B1eca+con+Componentes+para+Colgarse+el+Celular
https://lolypop.com.ar/min/producto/strap-para-la-muneca-con-componentes-para-colgarse-el-celular/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Strap+para+la+Mu%C3%B1eca+con+Componentes+para+Colgarse+el+Celular


LolyPop Página: 7

ADORNO COLGANTE PARA EL CELULAR
Lee mas

SKU: LP15224

LLAVERO PELOTA FUTBOL DE GOMA
Lee mas

SKU: LP15207

https://lolypop.com.ar/min/producto/adorno-colgante-para-el-celular/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Adorno+Colgante+para+el+Celular
https://lolypop.com.ar/min/producto/adorno-colgante-para-el-celular/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Adorno+Colgante+para+el+Celular
https://lolypop.com.ar/min/producto/llavero-pelota-futbol-de-goma/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Llavero+Pelota+Futbol+de+Goma
https://lolypop.com.ar/min/producto/llavero-pelota-futbol-de-goma/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Llavero+Pelota+Futbol+de+Goma


LolyPop Página: 8

STRAP IRROMPIBLE CON DIJES -INCLUYE ADAPTADOR
UNIVERSAL TRANSPARENTE

Lee mas
SKU: LP15200 Punta

STRAP IRROMPIBLE CON DIJES - INCLUYE ADAPTADOR
UNIVERSAL TRANSPARENTE

Lee mas
SKU: LP15200 Liso

https://lolypop.com.ar/min/producto/strap-pulsera-con-dijes-con-adaptador-universal-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Strap+Irrompible+con+Dijes+-Incluye+Adaptador+Universal+Transparente
https://lolypop.com.ar/min/producto/strap-pulsera-con-dijes-con-adaptador-universal-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Strap+Irrompible+con+Dijes+-Incluye+Adaptador+Universal+Transparente
https://lolypop.com.ar/min/producto/strap-pulsera-con-dijes-con-adaptador-universal/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Strap+Irrompible+con+Dijes+-+Incluye+Adaptador+Universal+Transparente
https://lolypop.com.ar/min/producto/strap-pulsera-con-dijes-con-adaptador-universal/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Strap+Irrompible+con+Dijes+-+Incluye+Adaptador+Universal+Transparente


LolyPop Página: 9

LLAVERO COPA DEL MUNDO
Lee mas

SKU: LP15169

PULSERA / COLITA

También se puede usar como sujetador para el pelo
Lee mas

SKU: P11980

https://lolypop.com.ar/min/producto/llavero-copa-del-mundo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Llavero+Copa+del+Mundo
https://lolypop.com.ar/min/producto/llavero-copa-del-mundo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Llavero+Copa+del+Mundo
https://lolypop.com.ar/min/producto/pulsera-colita-paquete-x-100-unidades-surtidas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Pulsera+%2F+Colita
https://lolypop.com.ar/min/producto/pulsera-colita-paquete-x-100-unidades-surtidas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Pulsera+%2F+Colita


LolyPop Página: 10

PIES CON AUTOADHESIVO BRILLAN EN LA OSCURIDAD

Brilla en la oscuridad
Lee mas

SKU: LP12490

LLAVERO NENA DE PELUCHE
Lee mas

SKU: LP1053

https://lolypop.com.ar/min/producto/pies-con-autoadhesivo-brillan-en-la-oscuridad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Pies+con+Autoadhesivo+Brillan+en+la+Oscuridad
https://lolypop.com.ar/min/producto/pies-con-autoadhesivo-brillan-en-la-oscuridad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Pies+con+Autoadhesivo+Brillan+en+la+Oscuridad
https://lolypop.com.ar/min/producto/llavero-nena-de-peluche/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Llavero+Nena+de+Peluche
https://lolypop.com.ar/min/producto/llavero-nena-de-peluche/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Llavero+Nena+de+Peluche


LolyPop Página: 11

PIN CARTÓN X 3 UNIDADES
Lee mas

SKU: LP12550

IMÁN ANIMALES PELUCHE
Lee mas

SKU: LP11631

https://lolypop.com.ar/min/producto/pin-carton-x-3-unidades/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Pin+Cart%C3%B3n+x+3+Unidades
https://lolypop.com.ar/min/producto/pin-carton-x-3-unidades/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Pin+Cart%C3%B3n+x+3+Unidades
https://lolypop.com.ar/min/producto/iman-animales-peluche/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Im%C3%A1n+Animales+Peluche
https://lolypop.com.ar/min/producto/iman-animales-peluche/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Im%C3%A1n+Animales+Peluche


LolyPop Página: 12

ARO MINI FORMAS DE GOMA - CARTÓN X 6 PARES

Aros mini de goma
Lee mas

SKU: A1400C

SACAPUNTAS
Lee mas

SKU: LP14093

https://lolypop.com.ar/min/producto/aro-mini-formas-de-goma-carton-x-6-pares/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Aro+Mini+Formas+de+Goma+-+Cart%C3%B3n+x+6+Pares
https://lolypop.com.ar/min/producto/aro-mini-formas-de-goma-carton-x-6-pares/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Aro+Mini+Formas+de+Goma+-+Cart%C3%B3n+x+6+Pares
https://lolypop.com.ar/min/producto/sacapuntas-caja-x-48-unidades/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Sacapuntas
https://lolypop.com.ar/min/producto/sacapuntas-caja-x-48-unidades/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Sacapuntas


LolyPop Página: 13

GOMA DE BORRAR
Lee mas

SKU: LP14081

MEMO ADHESIVO
Lee mas

SKU: LP14075

https://lolypop.com.ar/min/producto/goma-de-borrar-caja-x-30-unidades-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Goma+de+Borrar
https://lolypop.com.ar/min/producto/goma-de-borrar-caja-x-30-unidades-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Goma+de+Borrar
https://lolypop.com.ar/min/producto/memo-adhesivo-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Memo+Adhesivo
https://lolypop.com.ar/min/producto/memo-adhesivo-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Memo+Adhesivo


LolyPop Página: 14

MEMO ADHESIVO BASE CON IMÁN
Lee mas

SKU: LP14074

LAPICERA FORMA DE CUCURUCHO - CON IMÁN

CAJA X 24 UNIDADES
Lee mas

SKU: LP14071

https://lolypop.com.ar/min/producto/memo-adhesivo-base-con-iman/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Memo+Adhesivo+Base+con+Im%C3%A1n
https://lolypop.com.ar/min/producto/memo-adhesivo-base-con-iman/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Memo+Adhesivo+Base+con+Im%C3%A1n
https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera-forma-de-cucurucho-con-iman/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera+Forma+de+Cucurucho+-+Con+Im%C3%A1n
https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera-forma-de-cucurucho-con-iman/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera+Forma+de+Cucurucho+-+Con+Im%C3%A1n


LolyPop Página: 15

LAPICERA CHOCOLATE

CAJA X 48 UNIDADES
Lee mas

SKU: LP14069

LAPICERAS

CAJA X 60 UNIDADES
Lee mas

SKU: LP14067

https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera-chocolate/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera+Chocolate
https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera-chocolate/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera+Chocolate
https://lolypop.com.ar/min/producto/lapiceras-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapiceras
https://lolypop.com.ar/min/producto/lapiceras-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapiceras


LolyPop Página: 16

MEMO ADHESIVO
Lee mas

SKU: LP14054

LAPICERA EMOJI

CAJA X 12 UNIDADES
Lee mas

SKU: LP14045

https://lolypop.com.ar/min/producto/memo-adhesivo-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Memo+Adhesivo
https://lolypop.com.ar/min/producto/memo-adhesivo-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Memo+Adhesivo
https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera-emoji-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera+Emoji
https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera-emoji-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera+Emoji


LolyPop Página: 17

LAPICERA EMOJI

CAJA X 12 UNIDADES
Lee mas

SKU: LP14044

LAPICERA FRUTAS

CAJA X 24 UNIDADES
Lee mas

SKU: LP14037

https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera-emoji/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera+Emoji
https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera-emoji/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera+Emoji
https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera-frutas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera+Frutas
https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera-frutas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera+Frutas


LolyPop Página: 18

LAPICERA CON DIJE HELADO PALETA

CAJA X 42 UNIDADES
Lee mas

SKU: LP14031

LAPICERA AUTO

CAJA X 24 UNIDADES
Lee mas

SKU: LP14030

https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera-con-dije-helado-paleta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera+con+Dije+Helado+Paleta
https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera-con-dije-helado-paleta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera+con+Dije+Helado+Paleta
https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera-auto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera+Auto
https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera-auto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera+Auto


LolyPop Página: 19

LAPICERAS FLEXIBLES MANO CON CARA

CAJA X 24 UNIDADES
Lee mas

SKU: LP12803

ANOTADOR SQUISHY PAN LACTAL - PAN DE HAMBURGUESA
Lee mas

SKU: LP12048

https://lolypop.com.ar/min/producto/lapiceras-flexibles-mano-con-cara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapiceras+Flexibles+Mano+con+Cara
https://lolypop.com.ar/min/producto/lapiceras-flexibles-mano-con-cara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapiceras+Flexibles+Mano+con+Cara
https://lolypop.com.ar/min/producto/anotador-squishy-pan-lactal-pan-de-hamburguesa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Anotador+Squishy+Pan+Lactal+-+Pan+de+Hamburguesa
https://lolypop.com.ar/min/producto/anotador-squishy-pan-lactal-pan-de-hamburguesa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Anotador+Squishy+Pan+Lactal+-+Pan+de+Hamburguesa


LolyPop Página: 20

LAPICERA FORMA DE PINCEL

CAJA X 24 UNIDADES
Lee mas

SKU: LP12032

LAPICERA PATINETA

Pack por 12 Unidades
Lee mas

SKU: LP12029

https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera-forma-de-pincel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera+Forma+de+Pincel
https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera-forma-de-pincel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera+Forma+de+Pincel
https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera-patineta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera+Patineta
https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera-patineta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera+Patineta


LolyPop Página: 21

LAPICERA CON LUNARES

CAJA X 16 UNIDADES
Lee mas

SKU: LP12025

LAPICERA

CAJA X 36 UNIDADES
Lee mas

SKU: LP12014

https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera-con-lunares/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera+con+Lunares
https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera-con-lunares/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera+con+Lunares
https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera
https://lolypop.com.ar/min/producto/lapicera/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Lapicera


LolyPop Página: 22

CLIPS NENAS GRANDE X PAR
Lee mas

SKU: LP1598

TATUAJE TEMPORAL

Precio Individual por Hoja.

Se entregan Pack x 40 Hojas
Lee mas

SKU: LP796

https://lolypop.com.ar/min/producto/clips-nenas-grande-x-par/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Clips+Nenas+Grande+x+Par
https://lolypop.com.ar/min/producto/clips-nenas-grande-x-par/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Clips+Nenas+Grande+x+Par
https://lolypop.com.ar/min/producto/tatuaje-temporal/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Tatuaje+Temporal
https://lolypop.com.ar/min/producto/tatuaje-temporal/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Tatuaje+Temporal


LolyPop Página: 23

ALICATE LECHUZA
Lee mas

SKU: LP12503

ESPEJO FRENTE RETRÁCTIL CON HOLOGRAMA
Lee mas

SKU: LP12089

https://lolypop.com.ar/min/producto/alicate-lechuza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Alicate+Lechuza
https://lolypop.com.ar/min/producto/alicate-lechuza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Alicate+Lechuza
https://lolypop.com.ar/min/producto/espejo-frente-retractil-con-holograma/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Espejo+Frente+Retr%C3%A1ctil+con+Holograma
https://lolypop.com.ar/min/producto/espejo-frente-retractil-con-holograma/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Espejo+Frente+Retr%C3%A1ctil+con+Holograma


LolyPop Página: 24

ARO MODELOS SURTIDOS DE COLORES
Lee mas

SKU: A12713

ARO MINI FORMA SMILE / DELFÍN GOMA
Lee mas

SKU: LP1403

https://lolypop.com.ar/min/producto/aro-modelos-surtidos-de-colores/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Aro+Modelos+Surtidos+de+Colores
https://lolypop.com.ar/min/producto/aro-modelos-surtidos-de-colores/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Aro+Modelos+Surtidos+de+Colores
https://lolypop.com.ar/min/producto/aro-mini-forma-smile-delfin-goma/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Aro+Mini+Forma+Smile+%2F+Delf%C3%ADn+Goma
https://lolypop.com.ar/min/producto/aro-mini-forma-smile-delfin-goma/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Aro+Mini+Forma+Smile+%2F+Delf%C3%ADn+Goma


LolyPop Página: 25

ARO MINI FORMA FLOR GOMA
Lee mas

SKU: LP1401

ARO MINI FORMA LENGUA STONE GOMA
Lee mas

SKU: LP1406

https://lolypop.com.ar/min/producto/aro-mini-forma-flor-goma/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Aro+Mini+Forma+Flor+Goma
https://lolypop.com.ar/min/producto/aro-mini-forma-flor-goma/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Aro+Mini+Forma+Flor+Goma
https://lolypop.com.ar/min/producto/aro-mini-forma-lengua-stone-goma/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Aro+Mini+Forma+Lengua+Stone+Goma
https://lolypop.com.ar/min/producto/aro-mini-forma-lengua-stone-goma/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Aro+Mini+Forma+Lengua+Stone+Goma


LolyPop Página: 26

ARO MINI FORMA CORAZÓN GOMA
Lee mas

SKU: LP1402

COLITA INFANTIL POR PAR
Lee mas

SKU: H14373B

https://lolypop.com.ar/min/producto/aro-mini-forma-corazon-goma/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Aro+Mini+Forma+Coraz%C3%B3n+Goma
https://lolypop.com.ar/min/producto/aro-mini-forma-corazon-goma/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Aro+Mini+Forma+Coraz%C3%B3n+Goma
https://lolypop.com.ar/min/producto/colita-infantil-por-par-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Colita+Infantil+por+Par
https://lolypop.com.ar/min/producto/colita-infantil-por-par-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Colita+Infantil+por+Par


LolyPop Página: 27

SET INFANTIL
Lee mas

SKU: H14376

COLITA INFANTIL POR PAR
Lee mas

SKU: H14373C

https://lolypop.com.ar/min/producto/set-infantil-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Set+Infantil
https://lolypop.com.ar/min/producto/set-infantil-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Set+Infantil
https://lolypop.com.ar/min/producto/colita-infantil-por-par-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Colita+Infantil+por+Par
https://lolypop.com.ar/min/producto/colita-infantil-por-par-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Colita+Infantil+por+Par


LolyPop Página: 28

COLITA INFANTIL POR PAR
Lee mas

SKU: H14373D

FLOR MULTICOLOR CON COLITA
Lee mas

SKU: H12350

https://lolypop.com.ar/min/producto/colita-infantil-por-par-5/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Colita+Infantil+por+Par
https://lolypop.com.ar/min/producto/colita-infantil-por-par-5/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Colita+Infantil+por+Par
https://lolypop.com.ar/min/producto/flor-multicolor-con-colita-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Flor+Multicolor+con+Colita
https://lolypop.com.ar/min/producto/flor-multicolor-con-colita-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Flor+Multicolor+con+Colita


LolyPop Página: 29

COLITA INFANTIL POR PAR
Lee mas

SKU: H14373A

COLITA INFANTIL POR PAR
Lee mas

SKU: H14373

https://lolypop.com.ar/min/producto/colita-infantil-por-par-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Colita+Infantil+por+Par
https://lolypop.com.ar/min/producto/colita-infantil-por-par-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Colita+Infantil+por+Par
https://lolypop.com.ar/min/producto/colita-infantil-por-par/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Colita+Infantil+por+Par
https://lolypop.com.ar/min/producto/colita-infantil-por-par/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Colita+Infantil+por+Par


LolyPop Página: 30

BROCHE MARIPOSA DE METAL
Lee mas

SKU: H6044

BROCHE MARIPOSA DE METAL
Lee mas

SKU: H6043

https://lolypop.com.ar/min/producto/broche-mariposa-de-metal-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Broche+Mariposa+de+Metal
https://lolypop.com.ar/min/producto/broche-mariposa-de-metal-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Broche+Mariposa+de+Metal
https://lolypop.com.ar/min/producto/broche-mariposa-de-metal/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Broche+Mariposa+de+Metal
https://lolypop.com.ar/min/producto/broche-mariposa-de-metal/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Broche+Mariposa+de+Metal


LolyPop Página: 31

TIC TAC CON MOÑO LIBERTY X PAR
Lee mas

SKU: H4503

VINCHA FORRADA LISA

1 cm.
Lee mas

SKU: H14348

https://lolypop.com.ar/min/producto/tic-tac-con-mono-liberty-x-par/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Tic+Tac+con+Mo%C3%B1o+Liberty+x+Par
https://lolypop.com.ar/min/producto/tic-tac-con-mono-liberty-x-par/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Tic+Tac+con+Mo%C3%B1o+Liberty+x+Par
https://lolypop.com.ar/min/producto/vincha-forrada-lisa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Vincha+Forrada+Lisa
https://lolypop.com.ar/min/producto/vincha-forrada-lisa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Vincha+Forrada+Lisa


LolyPop Página: 32

FLOR MULTICOLOR CON COLITA

Flor con colita
Lee mas

SKU: H1572

VINCHA FORRADA RAYAS Y FLORES

1 cm.
Lee mas

SKU: H14346

https://lolypop.com.ar/min/producto/flor-multicolor-con-colita/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Flor+Multicolor+con+Colita
https://lolypop.com.ar/min/producto/flor-multicolor-con-colita/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Flor+Multicolor+con+Colita
https://lolypop.com.ar/min/producto/vincha-forrada-rayas-y-flores/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Vincha+Forrada+Rayas+y+Flores
https://lolypop.com.ar/min/producto/vincha-forrada-rayas-y-flores/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Infantil&utm_term=Vincha+Forrada+Rayas+y+Flores


LolyPop Página: 33

INDEX

A
Adorno Colgante para el Celular  5
Alicate Lechuza  22
Anotador Squishy Pan Lactal - Pan de Hamburguesa  18
Aro Mini Forma Corazón Goma  24
Aro Mini Forma Flor Goma  23
Aro Mini Forma Lengua Stone Goma  24
Aro Mini Forma Smile / Delfín Goma  23
Aro Mini Formas de Goma - Cartón x 6 Pares  10
Aro Modelos Surtidos de Colores  22

B
Broche Mariposa de Metal  28, 29

C
Cadena Bolita Con Dijes  4
Clips Nenas Grande x Par  21
Colita Infantil por Par  25-28

E
Espejo Frente Retráctil con Holograma  22

F
Flor Multicolor con Colita  27, 31

G
Goma de Borrar  12

I
Imán Animales Peluche  10

L
Lapicera  20
Lapicera Auto  17
Lapicera Chocolate  14
Lapicera con Dije Helado Paleta  17
Lapicera con Lunares  20
Lapicera Emoji  15, 16
Lapicera Forma de Cucurucho - Con Imán  13
Lapicera Forma de Pincel  19
Lapicera Frutas  16
Lapicera Patineta  19
Lapiceras  14
Lapiceras Flexibles Mano con Cara  18
Llavero Copa del Mundo  8
Llavero Nena de Peluche  9
Llavero Pelota Futbol de Goma  6

M
Memo Adhesivo  12, 15
Memo Adhesivo Base con Imán  12



LolyPop Página: 34

P
Pies con Autoadhesivo Brillan en la Oscuridad  9
Pin Cartón x 3 Unidades  10
Pin para Crocs  1
Pulsera / Colita  8

S
Sacapuntas  11
Set Infantil  25
Sonny Angel (Sentado)  1
Strap Corazones con Dije Rayo Esmaltado  3
Strap Cristalitos con Dije Corazón  3
Strap Cristalitos con Dije Piedra Facetada  3
Strap Irrompible con Dijes - Incluye Adaptador Universal Transparente  7
Strap Irrompible con Dijes -Incluye Adaptador Universal Transparente  6
Strap Multicolor con Dije Animalito  2
Strap Multicolor Pastel con Dije Rayo Esmaltado  2
Strap para la Muñeca con Componentes para Colgarse el Celular  5
Strap Perlas de Colores  4

T
Tatuaje Temporal  21
Tic Tac con Moño Liberty x Par  29

V
Vincha Forrada Lisa  30
Vincha Forrada Rayas y Flores  31


